

# FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter

Kongevejen 51, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 37 83 44 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Sanne Stengaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** FysioDanmark Ringkøbing ApS, Autoriserede Fysioterapeuter  
Kongevejen 51  
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 37 83 44 24  
Stiftet: 21. juni 2016  
Hjemsted: Ringkøbing  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Lundsgaard, Direktør

**Revisor** Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse** Vestjysk Bank

**Modervirksomhed** JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.259 t.kr. mod 6.042 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 993 t.kr. mod 1.582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til udviklingen på markedet for fysioterapeutiske ydelser under sygesikringen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>5.259.343</b> | <b>6.042.431</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -3.845.064       | -3.862.712       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -154.644         | -162.965         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>1.259.635</b> | <b>2.016.754</b> |
| Andre finansielle indtægter                                       | 39.294           | 10.021           |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -16.717          | -14.868          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>1.282.212</b> | <b>2.011.907</b> |
| Skat af årets resultat  | -289.452         | -429.911         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>992.760</b>   | <b>1.581.996</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret                   | 2.600.000        | 0                |
| Udbytte for regnskabsåret   | 1.200.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat                                   | 0                | 1.581.996        |
| Disponeret fra overført resultat                                  | -2.807.240       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>992.760</b>   | <b>1.581.996</b> |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| Goodwill                                    | 1.310.400               | 1.419.600               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>1.310.400</u>        | <u>1.419.600</u>        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 161.430                 | 82.652                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>161.430</u>          | <u>82.652</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 10.000                  | 10.000                  |
| Andre tilgodehavender                       | 1.024.335               | 1.014.851               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.034.335</u>        | <u>1.024.851</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>2.506.165</u></b> | <b><u>2.527.103</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 26.443                  | 22.277                  |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>26.443</u>           | <u>22.277</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 481.992                 | 510.885                 |
| Andre tilgodehavender                       | 18                      | 53.409                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>482.010</u>          | <u>564.294</u>          |
| Likvide beholdninger                        | 70.820                  | 1.250.049               |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>579.273</u></b>   | <b><u>1.836.620</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.085.438</u></b> | <b><u>4.363.723</u></b> |



## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 50.000                  | 50.000                  |
| Overkurs ved emission                             | 0                       | 1.053.779               |
| Overført resultat                                 | 357.246                 | 2.110.707               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 1.200.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.607.246</u></b> | <b><u>3.214.486</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 280.879                 | 300.593                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>280.879</u></b>   | <b><u>300.593</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 37.125                  | 35.300                  |
| Selskabsskat                                      | 57.166                  | 100.024                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                       | 29.810                  |
| Anden gæld  | 1.103.022               | 683.510                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.197.313               | 848.644                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>1.197.313</u></b> | <b><u>848.644</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>3.085.438</u></b> | <b><u>4.363.723</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
|---|----------------------|-----------------------|
| Indtægter:  |                      |                       |
| Kompensationer fra Covid-19 støtteordninger               | <u>-2.275</u>        | <u>-92.000</u>        |
|   | <u>-2.275</u>        | <u>-92.000</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: |                      |                       |
| Andre driftsindtægter                                     | <u>-2.275</u>        | <u>-92.000</u>        |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>                   | <b><u>-2.275</u></b> | <b><u>-92.000</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Lønninger og gager                             | 3.361.857               | 3.203.912               |
| Pensioner                                      | 411.950                 | 581.174                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 30.105                  | 31.051                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>41.152</u>           | <u>46.575</u>           |
|  | <b><u>3.845.064</u></b> | <b><u>3.862.712</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u>                | <u>9</u>                |

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger                            | 26    |
| Goodwill                                    | 1.310 |
| Driftsmateriel og inventar                  | 161   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 482   |

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig indtil den 1. juli 2028. Samlet forpligtelse udgør 1.238 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Autoriseret Fysioterapeut Holding ApS, CVR-nr. 31 86 81 22, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
